



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



BR Invest 2007 ApS

Esbjergvej 106

6670 Brørup

CVR-nr. 30 60 24 39

Årsrapport for 2019/20

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021

Henrik Beier Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Balance pr. 30. september 2020	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR Invest 2007 ApS Esbjergvej 106 6670 Brørup
	CVR-nr.: 30 60 24 39
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Vejen
Direktion	Henrik Beier Jessen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udleje af driftsmidler samt drift af udlejningsejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.024.229, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.782.215.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.125.165	749.507
Resultat før af- og nedskrivninger		2.125.165	749.507
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-727.615	-549.323
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.397.550	200.184
Resultat før finansielle poster		1.397.550	200.184
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		72.796	-14.301
Finansielle indtægter	1	13.035	4.000
Finansielle omkostninger	2	-164.750	-2.838.295
Resultat før skat		1.318.631	-2.648.412
Skat af årets resultat	3	-294.402	77.435
Årets resultat		1.024.229	-2.570.977
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		72.796	-2.687.191
Overført resultat		951.433	116.214
		1.024.229	-2.570.977

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.725.508	5.918.134
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.987.075	2.522.064
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.712.583</u>	<u>8.440.198</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		219.597	221.551
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		544.523	2.820
Andre værdipapirer og kapitalandele		104.000	104.000
Udskudte skatteaktiver		312.080	328.270
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.180.200</u>	<u>656.641</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.892.783</u>	<u>9.096.839</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.006	513.560
Andre tilgodehavender		109.500	354.103
Selskabsskat		42.309	42.309
Periodeafgrænsningsposter		349.529	324.763
Tilgodehavender		<u>679.344</u>	<u>1.234.735</u>
Likvide beholdninger		<u>317.223</u>	<u>317.014</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>996.567</u>	<u>1.551.749</u>
Aktiver i alt		<u>9.889.350</u>	<u>10.648.588</u>

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.981.538	221.551
Overført resultat		1.675.677	3.411.435
Egenkapital	5	4.782.215	3.757.986
Gæld til realkreditinstitutter		2.814.849	3.032.691
Andre kreditinstitutter		115.930	193.385
Selskabsskat		278.212	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.208.991	3.226.076
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	242.240	242.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.269	2.191.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	975.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.424	26.369
Selskabsskat		0	132.248
Anden gæld		1.182.187	70.680
Deposita		26.024	26.024
Kortfristede gældsforpligtelser		1.898.144	3.664.526
Gældsforpligtelser i alt		5.107.135	6.890.602
Passiver i alt		9.889.350	10.648.588
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	4.000
Kursreguleringer	13.035	0
	13.035	4.000
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.770	42.641
Andre finansielle omkostninger	137.980	2.795.654
	164.750	2.838.295
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	278.212	-42.309
Årets udskudte skat	16.190	-35.126
	294.402	-77.435

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2019	9.068.914	4.432.123
Kostpris 30. september 2020	9.068.914	4.432.123
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	2.970.548	1.910.059
Årets afskrivninger	372.858	534.989
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	3.343.406	2.445.048
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	5.725.508	1.987.075

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.908.742	724.244	3.757.986
Årets resultat	0	72.796	951.433	1.024.229
Egenkapital 30. september 2020	125.000	2.981.538	1.675.677	4.782.215

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.274.931	3.057.089	242.240	1.845.889
Andre kreditinstitutter	193.385	115.930	0	0
Selskabsskat	0	278.212	0	0
	3.468.316	3.451.231	242.240	1.845.889

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N.H.L. Entreprise ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for N.H.L. Entreprise ApS.

Selskabets leasingaftaler - operationel leasing omfatter følgende:

Leasingaftale omfattende Iveco Ladbil. Månedlig ydelse kr. 2.700 udløb 31.10.2022. Ved udløb forpligtes bruger til en betaling på kr. 13.000.

Leasingaftale omfattende Toyota Proace. Månedlig ydelse kr. 1.875 udløb 30.04.2021. Ved udløb forpligtes bruger til en betaling på kr. 10.000.

Leasingaftale omfattende Opel Movano. Månedlig ydelse kr. 1.795 udløb 30.04.2021. Ved udløb forpligtes bruger sig til en betaling på kr.

Leasingaftale omfattende Ford Transit Custum. Månedlig ydelse kr. 2.502 udløb 01.10.2023. Leasingaftale omfattende Ford Transit Custum. Månedlig ydelse kr. 3.127 udløb 01.10.2023.

Leasingaftale omfattende Opel Vivaro. Månedlig ydelse kr. 2.047 udløb 01.10.2022. Leasingaftale omfattende 13 stk. Easy Wagon. Månedlig ydelse kr. 21.981 udløb 01.01.2025. Ved udløb forpligtes bruger til en betaling på kr. 160.000.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter ved Nykredit og DLR er der givet pant i ejendommene Vestergade 1, Holsted hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 932. Ådalen, Brørup hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 1.043 samt Vævergangen 28, Karlslunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.9.2020 udgør t.kr. 2.988.

Til sikkerhed for bankgæld:

Ejerpant Vestergade, Holsted t.kr. 400.

Ejerpant Holsted Bykro t.kr. 600.

Ejerpant Nørbølling Foldingbro t.kr. 350.

Ejerpantebrev Karlslunde t.kr. 350.

Santander Consumer bank har ejendomsforbehold i Dacia Logan MCV 1,5 dCi 90, årgang 2015, på t.kr. 55.

Santander Consumer bank har ejendomsforbehold i Dacia Logan MCV 1,5 dCi 75, årgang 2014 på t.kr. 50.

Santander Consumer Bank har ejendomsforbehold i Dacia Logan MCV 1.5 dCi 90, årgang 2015 på t.kr. 52.
